
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOMMARIVA DEL BOSCO 

 

Modifica al Programma Annuale 2023 n. 13 del 19 Giugno 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023; 

 

Visto il l D.I.n.129/2018; 

 

Vista la richiesta di attivazione del servizio assistenza all’autonomia, per un alunno frequentante il plesso 

di Sanfrè e residente a Bra, e gli accordi intercorsi con il Comune di Bra in merito all’erogazione di un 

contributo finalizzato alla stipula di contratto dedicato; 

Vista la nota del 13/07/2023 nonchè la convenzione del Comune di Bra con cui viene comunicata 

l’assegnazione di un contributo complessivo di € 6.105,00 pari n.10 ore settimanali per n 33 settimane che 

sarà erogata in tre tranche: 

Economia di spesa assegnazione 21/22 € 109,06 

30% del contributo € 1.831,50 entro il 30/11/2022 

50% del contributo € 3.052,50 entro il 31/03/2023 per complessivi 4.993,06 

Il saldo sarà erogato entro il 15/07/2023 previo apposito rendiconto 

Considerato che l’importo utilizzato fino al termine delle attività scolastiche è pari a € 5.602,59 è 

pertanto necessario richiedere il saldo di € 588,33; 

 

DECRETA 

di apportare la seguente modifica al Programma Annuale 2023: 

SCHEDA PROGETTO  P.2.2. SUCCESSO FORMATIVO A SCUOLA 

Entrate 

Voce       05 Finanziamento da Enti Locali o da altre Istituzioni Pubbliche 

       04 Comune vincolati  

       04 Comune di Bra Assistenza alle Autonomie     € 588,33 

Spese 

Tipo       03 Acquisto di servizi ed utilizzo beni di terzi 

Conto       02 Prestazioni professionali e specialistiche 

       09 Altre prestazioni professionali e specialistiche    € 588,33 

 

Il presente decreto di modifica al Programma Annuale 2023 viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per 

conoscenza come previsto dal D.I.n129. 

                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                          (Prof. Danilo Eandi) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

Firmato digitalmente da DANILO EANDI

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003451 - 19/06/2023 - VI.3 - U


		2023-06-19T13:26:17+0200
	DANILO EANDI




